Städten beurkunden eine Übereinkunft mit den Bürgern von Danzig über 
die Ausdehnung des dem Danziger Dominikanerkloster gehörigen Grundes 
und Bodens in der Stadt Danzig.

Späte Abschrift in der herzoglichen Bibliothek zu Gotha A 803 S. 48; neue danach 
genommene Abschrift im Danziger Stadtarchiv U 70.6.

Gedruckt nach einem Transsumpt von 1579 Dez. 18.: Preußische Sammlung I S. 390 ff. 
Der folgende Druck nach der Gothaer Abschrift, die dem Druck in den preußischen Samm
lungen vorzuziehen ist.Noverint universi praesentes literas1) inspecturi, quod nos fratres, fr. Henricus, Prior Thorunensis, fr. Henricus, Prior Culmensis, fr. Henricus2), Prior Elbingensis, fr. Petrus, Prior Gedanensis, et frater Nicolas, Prior Dersoviensis, ordinis fratrum Praedicatorum ex commissione speciali nobis facta in capitulo nostro Wratislaviensi celebrato per reverendum patrem Stanislaum, vicarium magistri ordinis generalem super provinciam Poloniae, nec non et definitione3) totius capituli memorati, de dimensione4) areae nostrae inter honorabiles cives Gedanenses et fratres ordinis nostri ibidem, quam commissionem, prout efficacius potuimus, sumus exsecuti, ita tamen, quod statuto die ac tempore idoneo una cum civibus memoratis convenissemus assumpto super haec ex consensu partis utriusque honorabilibus5) domino Gerhardo Schebirk6) commendatore una cum suo vicecommenda- tore et uno de senioribus fratribus eisdem adiuncto, coram quibus arbitratum est concorditer et quiete sic, quod de benevolentia honorabilium civium praemissorum dispositio areae nostrae se habet ) in hunc modum, videlicet quod longitudo nostrae areae versus orientem ad duas cordas, quod in vulgari Seil dicitur, et ad8) viginti quatuor ulnas se extendit, item longitudo versus meridiem similiter duas cordas minus duabus ulnis, item versus occidentem etiam duas cordas minus novem ulnis, ad aquilonem similiter duas cordas minus novem ulnis. Caetera vero, quae amicabiliter sunt discussa, puta de dispositionibus platearum et de cursu rivuli ad conventum et aliorum conventui necessariorum tempore suo et magis opportuno privilegio maiori inserantur9). Ut autem ordinatio praemissorum ex utraque parte fit efficax10) vigorosaque11), sigilla officiorum nostrorum una cum sigillo reverendi commendatoris Gedanensis memorati sunt appensa. Datum et acta sunt haec anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo quarto in crastino Simonis et Judae apostulorum.

80.
1346. Juli 31. Marienburg. Hochmeister Heinrich Dusemer ent

scheidet einen Streit zwischen Rat und Gemeinde von Danzig.9 Pr. S.: praesentium literarum (exemplar). 2) Pr. S.: Nicolaus. 3) P. S.: definitorum 
ac. *) Pr. S.: discussione. 5) Pr. S.: honorabili. 6> Pr. S.: Szebirk. Ein Komtur von 
Danzig dieses Namens ist nicht bekannt. 1346 und 1348 erscheint Gerhard von Stegen; 
vgl. unten n. 80. ZWG 24, S. 7. t) Pr. S.: habeat. *) Pr. S.: fehlt. Pr. S.: inferentur. 
10) Pr. S.: officialiter. u) Pr. S.: vigorosa.